



Bli medlem av Drammen kirkeforum!

Drammen kirkeforum inviterer både menigheter, organisasjoner og enkeltpersoner til medlemskap.

Medlemskap gir rett til å delta i årsmøtet hvor styret blir valgt og programprofilen og de store linjene for Drammen kirkeforum blir lagt. Kontingent er kr. 2.000,- for menigheter/ organisasjoner – og kr. 200,- for enkeltpersoner. Medlemmer innkalles til den årlige generalforsamlingen.. Se våre vedtekter på Facebook: Drammenkirkeforum

Vennligst betal kontingenten til:

Drammen kirkeforum, Albums gate 8, 3016 Drammen. Konto: 2220.10.49761
Vipps: 97794 Merkes: «Kontingent» og navn.

Drammen kirkeforum

Drammen kirkeforum er medlem av *Norske Kirkeakademier* og har som formål å sette på dagsorden aktuelle saker som ligger i skjæringsfeltet mellom kirke og samfunn. Menigheter og enkeltpersoner kan være medlem i Drammen kirkeforum..

Møtene er åpne for alle interesserte og det er gratis entré. Det er enkel bevertning ved inngangen, interessante foredrag, kunstneriske innslag og samtale.

Styret i Drammen kirkeforum består av Kirsti Kolle Grøndahl, Erik Dalheim, Ole Briseid, Tor Carlsen (leder) og Ivar Flaten. (Vara: Jorunn Wiik og Kjell Ivar Berger)

Tidligere medvirkende blant andre: Mimir Kristjansson, Sunniva Gylver, Bushra Ishaq, Lan Marie Nguyen Berg, Arne Holte, Knut Arild Hareide, Tor Berger Jørgensen, Kristin Halvorsen, Per Arne Dahl, Hilde Frafjord Johnson, Hadia Tajik, Thorvald Stoltenberg, Idar Kreutzer og Kristin Gunleiksrud Raaum.

Kontakt oss

Drammen Kirkeforum
Albums gate 8
3016 Drammen

32 98 91 00
drammen.kirkeforum@kirken.no

Besøk oss på nettet:
facebook.com/drammenkirkeforum

Drammen kirkeforum

Våren 2019



DEN NORSKE KIRKE



Etikk og ansvar i klimapolitikk: Fra Gro og FN til Frans og Vatikanet

Mandag 21. januar kl. 19.00-21.00 på Bragernes menighetshus

William M Lafferty er prof em fra Universitetet i Oslo og har viet de siste 25 år av sin akademisk karriere til forskning om bærekraftig utvikling.

For to år siden ble han oppmerksom på pave Frans' brev om miljø og utvikling. Lafferty skriver: «Laudato Si' er forankret i "prinsipiell" etikk, iboende "krav" om økologisk balanse og et "felleskap" bygget på "økologisk demokrati" og "økologisk borgerskap"

Arr. i samarbeid Klimafestivalen §112 i Drammen.. Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova og en utvalgt solist for kvelden. Samtale/diskusjon. Enkel servering



Kristne verdier – er det noe spesielt?

Mandag 18. februar kl. 19.00-21.00 Bragernes menighetshus

Innledning ved **Karl Gervin** (idéhistoriker, teolog og forfatter) og **Ivar Flaten** (dialogprest og styreleder i Drammen og omegn tros- og livssynsforum).

Hva snakker vi om når vi snakker om «norske verdier»? Er «norske verdier» kristne verdier og kan disse i såfall støttes av alle som er borgere i nasjonen Norge, uavhengig av kulturell og religiøs tilhørighet? Er det mulig å finne et felles verdigrunnlag i en flerkulturell og multireligiøs befolkning?

Vi håper på bidrag fra publikum til samtalen. Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova. Enkel servering.



Integrering og nestekjærlighet - del II

Mandag 18. mars kl. 19.00-21.00 Bragernes menighetshus.

I seminaret Drammen kirkeforum arrangerte 13. oktober 2018, ble alle de politiske partiene invitert til en samtale om integrering og nestekjærlighet. Grupparbeidet og etterfølgende samtale ga en rekke forslag til en god politikk på feltet.

Nå inviteres alle partiene til å presentere de proritinger og valg som ligger til grunn for deres program for kommunevalget 2019.

Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova og en utvalgt solist for kvelden.

Samtale/diskusjon. Enkel servering.